成县卫生健康局
冬春季新冠防疫物资采购项目公示

一、项目基本情况
[bookmark: _GoBack]为认真贯彻落实省市疫情防控各项措施，最快全县冬春季防疫物资，确保我县疫情防控工作有序开展。按照甘肃省财政厅转发财政部《关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事宜的通知》（〔2020〕2号）、陇南市财政局转发《甘肃省财政厅关于转发<财政部办公厅关于疫情防控采购便利化的通知>的通知》的通知（陇财采〔2020〕2号）等有关文件的规定，成县卫生健康局于2022年12月14日对冬春季防疫物资进行了补充紧急采购。现将供应商和采购物品的名称、规格、数量、金额公示如下：
	成县卫生健康局核酸实验室检测物资项目一览表

	序号
	品目
	规格及参数要求
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	N95口罩
	头戴式,3M
	只
	40000
	5
	200000

	2
	抗原试剂盒
	-
	套
	30000
	3.9
	117000

	3
	防护服
	连体式185/180
	套
	5000
	90
	450000

	4
	75%酒精
	500ML
	套
	10000
	9.8
	98000

	总计金额
	865000

二、成交内容
1.成交供应商：甘肃省隆令智能信息科技有限公司
2.成交供应商地址：甘肃省兰州是城关区雁滩东路2037号小四楼201号
3.成交金额（大写）：捌拾陆万伍仟元整；
小   写：¥865000元
三、公示日期：2023年1月11日
四、采购单位：成县卫生健康局
1.项目采购联系人：折先生
2.联系电话：0939-3203502